
О протесте    прокурора   города   Владимира на 
решение  Совета  народных  депутатов  от 
19.03.2008 № 57 «О взимании арендной платы на  
территории  города  Владимира  за  земельные 
участки,  государственная  собственность  на 
которые не разграничена»

Рассмотрев протест прокурора города Владимира от 22.04.2008 № 7-26-08 на 
решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  19.03.2008  №  57 
«О взимании  арендной  платы  на  территории  города  Владимира  за  земельные 
участки, государственная собственность на которые не разграничена», заключение 
главы города, и в соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования город 
Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Владимира от 22.04.2008 № 7-26-08 на решение 
Совета народных депутатов города Владимира от 19.03.2008 № 57  «О взимании 
арендной  платы  на  территории  города  Владимира  за  земельные  участки, 
государственная собственность на которые не разграничена» отклонить.

2.  Контроль за  исполнением решения возложить на комитет по экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.05.2008 г.                                                                                       № 100 

_________

СОВЕТ НАР ОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОР ОДА ВЛАДИМ ИР А


	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


